ПРОЕКТ

 УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________        г. Удомля                №____

Об исполнении бюджета
Удомельского городского округа за
2023 год

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Удомельского городского округа

(далее – бюджета округа) за 2023 год по доходам в сумме 1 217 475,0 тысячи
рублей; по расходам в сумме 1 187 853,4 тысячи рублей; с профицитом в сумме
29 621,6 тысячи рублей.

2. Утвердить исполнение:
1) по источникам финансирования дефицита бюджета округа за 2023 год

согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по доходам бюджета округа по кодам классификации доходов бюджетов за

2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по распределению бюджетных ассигнований бюджета округа по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению
3 к настоящему решению;

4) по распределению бюджетных ассигнований бюджета округа по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) по ведомственной структуре расходов бюджета округа по главным
распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2023 год согласно
приложению 5 к настоящему решению;

6) по распределению бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по
главным распорядителям средств бюджета округа за 2023 год согласно приложению
6 к настоящему решению;

7) по общему объему бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение
публичных нормативных обязательств бюджета округа за 2023 год согласно
приложению 7 к настоящему решению;

8) по перечню мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам
Удомельской городской Думы за 2023 год согласно приложению 8 к настоящему
решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава                                                                                   Председатель
Удомельского городского округа                                Удомельской городской Думы

                                     Р.А. Рихтер                                                             Н.Н. Бреус

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Удомельского Городского округа                                                                                       Е.А. Смирнова

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа                                                           Е.А. Шошкина

Т.И. Кочеткова
5-42-15